
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Sukcesywna dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek, kserokopiarek i faksów dla Sądu Najwyższego.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SĄD NAJWYŻSZY

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000000224

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Krasińskich 2/4/6

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-951

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@sn.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sn.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
kontroli państwowej i ochrony prawa oraz sąd i trybunał

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Wymiar sprawiedliwości

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00437675/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-14 15:03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00425109/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-11-16 11:00

Po zmianie: 
2022-11-18 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-11-16 12:00

Po zmianie: 
2022-11-18 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-12-15

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00437675/01 z dnia 2022-11-14

2022-11-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2022-12-17

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00437675/01 z dnia 2022-11-14

2022-11-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Sukcesywna dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek, kserokopiarek i faksów dla Sądu Najwyższego.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SĄD NAJWYŻSZY
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000000224
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Krasińskich 2/4/6
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-951
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@sn.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sn.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ kontroli państwowej i ochrony prawa oraz sąd i trybunał
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00437675/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-14 15:03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00425109/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



